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دستیاران خانواده های ایرانی

تبیان

مدیر خانه خلاق ونوآوری تبیان از طراحی  اپلیکیشن های متنوع در این مرکز می گوید

   عرفانه صاحب جمعیان|حدود دو سال از فعالیت « خانه خلاق و نوآوری تبیان» یا همان «تبینو» می گذرد. 
٢ سال پرکار که حاصل آن طراحی ٥ محصول (همدم،پرسان،میم، مجازیست و جیب) است و برای استفاده 
در اختیار کاربران گذاشته شده است. خانه خلاق و نوآوری تبیان درصدد است تا با طراحی و تولید محصول، 
دستیار خانواده های ایرانی باشد. برای آشنایی بیشتر این بخش از  تبیان  سراغ «علیرضا دهفولی» مدیر 
خانه خلاق و نوآوری تبیان رفتیم تا از تبینو بگوید. دهفولی، کارشناسی ارشد علوم کامپیوتر دانشگاه علامه 
طباطبایی را  دارد و همزمان با آغاز به کار خانه خلاق و نوآوری تبیان کارش را در این مجموعه آغاز کرده است. 
تبینو مخفف تبیان+ نوآوری است. مسئولان خانه نوآوری و خلاقیت تبیان معتقدند باید از خلاقیت جوانان 
برای ارتقای نفوذ فرهنگی کشور در دنیا بهره گرفت و ایده آنها را به مرحله سرمایه گزاری و بازار رساند. آنها 

خوب می دانند باید زیرساخت ها را برای نوآوری جوانان فراهم و آن را به زندگی روزمره مردم متصل کرد.
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 يافتن راه حل برای مسائل و مشکلات در حوزه خانواده اولويت خانه نوآوری 
تبينو است. دهفولی در اين باره می گويد:«تبينو در راستای اهداف مجموعه 
تبيان و رســالتی که در حوزه فضای مجازی بر عهده اين موسســه است 
راه اندازی شده و کمک به حل مسائل جامعه در حوزه خانواده جزو اهداف 
اصلی خانه نوآوری تبيان است. در واقع تبينو سعی دارد مسائل و مشکلات 

جامعه را با استفاده از ظرفيت های مردمی و بخش خصوصی حل کند.»

هدف اصلی؛ حل مسئله 

اسفند ماه ســال گذشــته با حضور دکتر ســتاری معاون علمی و فناوری 
رئيس جمهور و حجت الاسلام والمســلمين قمی رئيس سازمان تبليغات 
اسلامی  از  ســبد اول  محصولات تبينو رونمايی شــد. دهفولی درباره اين 
محصول توضيح می دهد: «سبد اول محصولات تبينو شامل سامانه همدم 
برای همسان گزينی است و کدومو که در واقع محصول مشترک با معاونت 
کودکان ونوجوانان تبيان است و در حوزه نظام ارزشيابی توليدات رسانه ای 
کودکان و نوجوانان فعاليت می کند. همچنين پرسان برای اشتراک و انتقال 
تجربه زندگی ، ميم که در واقع مرکز يادگيری حول موضوعات تربيتی  است 
و همينطور مجازيست که در حوزه سواد رسانه فعاليت می کند، است و جيب 
که اپليکيشــنی در بخش مديريت اقتصادی خانواده هاست و  قرار است به 

خانواده ها کمک کند البته  فعلا در مرحله جذب سرمايه گذار است.» 

 ٥ محصول سبد اول 

 مدير خانه خلاق و نوآوری تبيان درباره جذب سرمايه گذار خصوصی می گويد:« وقتی در طراحی  و ساخت پلتفرم ها مسئله محور 
باشيم و در واقع نيازی از مردم را پاسخ دهيم،  با استقبال مخاطب مواجه می شويم که اين امر به دنبال خود کسب درآمد و سود را به 
دنبال دارد. البته بايد اين نکته را نيز در نظر گرفت که کسب سود الزاما دريافت هزينه مستقيم از کاربر نيست بلکه می توان از حاشيه 
حضور مخاطب نفع اقتصادی برد. ما هم اکنون توانســتيم با صندوق های ســرمايه گذاری مجموعه خصوصی «ستارگان داوين» و 

مجموعه «صندوق گيلان» زير نظر معاونت فناوری رياست جمهوری  هم  برای جذب سرمايه قرار داد ببنديم».

جذب سرمایه گذار خصوصی 


